
22NA00416

22NA00416

06.06.2022

Plzeňský kraj

Liška Martin

06.05.2022

design 3 pater

č. Zboží Popis Počet cena bez DPH 

za kus

1.

Popis práce a cenová nabídka návrhů a 

studie řešení úprav tří pater budovy 

KRAJSKÉHO ÚŘADU – PLZEŇSKÝ KRAJ dle 

zaslaných požadavků:

Prezentace návrhů bude mít tři části – dle pater. 

 

Pro každé patro:

-	3D render vizualizace návrhu daného prostoru (cca 

tři záběry), případně fotomontáž do stávajícího stavu

-	2D okótovaný půdorys (umístění navržených úprav)

-	2D výkres jednotlivých navrhovaných objektů s 

popisem použitých materiálů

-	Textový popis a obhajoba návrhů.

-	Každý prostor bude mít dvě varianty řešení

 

Součástí našich práce je zaměření upravovaných 

prostorů.

 

 Po odsouhlasení této nabídky do 10 pracovních dnů 

vypracujeme první návrhy, které budou ústně 

prezentovány na domluvené schůzce. Zadavatel 

obdrží prezentaci i v tištěné a digitální podobě. 

 

V ceně jsou zahrnuty další dvě úpravy dle požadavků 

zadavatele. To znamená případné dvě další 

prezentace. 

1 74 800 Kč 0%

2. 0 0 Kč 0%

Ceny neobsahují dopravu a montáž.

Místnost:

DPH
cena celkem

Cenová nabídka                           č.

Datum: 

Zpracoval:

Zákazník:

Cenová nabídka: 

Platnost nabídky do:

 bez DPH

74 800,00 Kč

0,00 Kč

Zakázka celkem bez DPH

Celková sleva na zakázce 0 Kč

74 800,00 Kč



V případě akceptace nabídky potvrzujete, že jste se seznámil/a s obchodními podmínkami a reklamačním řádem společnosti ARBYD CZ s.r.o. zveřejněnými na internetových stránkách https://www.arbyd.cz/o-

nas/vop-a-reklamacni-rad a souhlasíte s nimi.

Při uvedení cen bez DPH bude DPH vyčísleno v zákonné výši dle platných právních předpisů ke dni UZP.

Potvrzením cenové nabídky zákazník souhlasí s její výší a výkresovou dokumentací k této zakázce.


